TI 397F/28/zh/04.07/(10.07)
技术资料
与 系列超声波探头配套使用
配备现场外壳或 轨道安装外壳
超声波测量仪 Prosonic S FMU90
FDU91/91F/92/93/95/96
DIN
物位测量中的应用

安装
可用于替换 显示单元或
订货号：
160x160mm 3mm 96x96mm FMU90
FMU86x DMU2160/2260
TSPFU 0390
适配板 ，厚度 ，铝，开孔尺寸 ，用于安装 显示单元。
29Endress + Hauser
Pronsonic S FMU90
过压保护单元HAW56x
应用实例
测量信号 测量点要求 连接图
1
0/4...20mA
2
0/4...20mA
2 Prosonic
FDU9x
Prosonic S FMU90
电流输出 ：
电流输出 ：
带 个
探头的
超声波变送器
2 HAW560+562
0/4...20mA
个 ：
连接 信号
2 HAW561
2 HAW560+566
个 ：
连接变送器电源
个 ：
连接探头信号线
0/4...20mA
Prosonic FDU9x
Prosonic S FMU90
电流输出：
带
物位探头的超声波
变送器
1 HAW560+562
0/4...20mA
2 HAW561
1 HAW560+566
个 ：
连接 信号
个 ：
连接变送器电源
个 ：
连接探头信号线
信号线
黄
红
黑
黄
红
黑
信号线
Pronsonic S FMU90
30 Endress + Hauser
测量信号 测量点要求 连接图
无电流输出
（仅继电器输出）
带
物位探头的超声波
变送器
Prosonic FDU9x
Prosonic S FMU90
1 HAW560+566
2 HAW561
个 ：
连接信号线